Слободни ученички активности во продолжен престој за  Ia и Iб  одделение  во период од 01.06.до 09.06.2020.год.
Македонски јазик
1.Задача:проследи го видеото и направи букварка  од буквите во македонската азбука.
http://nabukva.mk/a.html

 Учениците од  прво оддделение продолжен престој може да учествуваат со ликовни творби по повод Патрониот празник на училиштето " Гоце Делчев" -Центар во период од 03.06. до 09.06.2020год.


















